Sei mo

eternam dare. de potestate eterne pene habet. Luce. 12. timete
eum qui postquam occiderit hunc potestatem mittere in gehennam. Et po-
testate vero eterne vite. Jo. 12. dedisti ei potestatem ois carnis
ut omne quod dedisti ei det eis vitam eternam. G Secundo au-
toritate sibi tradite patris apostolorum mittit in orbem universum:
Euntes ergo: tangite ministri regis regum: docete oes gentes do-
ctrina promulgata sacramento. quod ecclesie sacramenta non dant mere-
dulis. propter quam causam catholicus predicit baptismum. Naz-
vt dicit dominus. fieri non posse. ut corpus baptismi recipiat sacramen-
tum. nisi anima fidei suscepit veritatem. unde sacramentum subsequitur
Baptisantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti: Cum septem sint
ecclesie sacra. ceteris obmissis soli precipit baptismum. Est ei anua
sacerdotum. ut dicit dominus. in ecclesiastica ierarchia. Et hoc propter tria
tum quod per baptismum soli aliquis dominus christianus. tum quod est per testa-
tio fidei per quaz est accessus proximus ad dominum. tum etiam quod per so-
lum baptismum absque aliis posse esse salus. Et attende quod baptisare
idem est quod lauare et quod permittit ratione lauandi est in aqua. id est sola
aqua est manifestius sacramenti. Item cum aliquid precipit alicui.
propter qui preceptum significat in prima aut secunda persona. G Ille qui preceptum exequitur illud proprie significat in prima persona. et id licet
christus dixit baptisantes eos. qui tamen baptisat dominus dicere. ego bapti-
so te. et non quemadmodum greci dicunt. Baptisetur seruus christi ste-
phanus in nomine meum. In nomine dicit et non in nomine meo. quod quoniam
est una diuinitas. eo quod dominus esse una invocatio. patris et filii et spiri-
tus sancti. Si quis ut dicit didimus unum de predictis nominibus
permitteret. stranum esset christus legislatori. et sine predictione bap-
tisaret. immo licet corpus lauaret exteriorius. aitiam tamen interiorius non
mundaret. unde non esset sacramentum. Tertio additum mandatum de ob-
seruantia mandatorum noue legis. quod enim in christo est pars sacerdo-
talis id mandauit sacramentum baptismi. quod vero etiam hunc regalem partem
ideo regio edito mandat in regno suo suam legem obseruant
doentes eos seruare. non corde tantum. aut verbo. sed etiam opere. quod
ut dicit rabanus sic corporis sine spiritu mortuum est. ita fides sine
opere mortua est: oia: quod iota unum aut unius apex non pertinet
bit a lege. donec oia fliant: quecumque mandauit vobis: et haue-
runt precepta euangelica. que sic in summa continentur in dilectione
dei. et proximi mei.